
Uchwała nr XXXVIII / 439 / 17 

Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 23 listopada 2017 r.  

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu 

pt.: „Radosne Przedszkole w Biedrusku”  

Nr RPWP.08.01.01-30-0030/17 

 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017 r. poz. 1875), Rada Gminy Suchy Las uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się i przyjmuje do realizacji projekt pt.: „Radosne Przedszkole w Biedrusku”      

(nr projektu RPWP.08.01.01-30-0030/17) w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020, Oś priorytetowa 8 Edukacja, Działanie 8.1 

Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie 

dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie 8.1.1 Edukacja przedszkolna,       

na kwotę dofinansowania w wysokości 235 790,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści pięć 

tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt złotych 00/100) przy wkładzie własnym Gminy                 

w wysokości 41 610,00 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy sześćset dziesięć złotych 

00/100).   

 

§ 2.  

 

Projekt, o którym mowa w § 1 będzie realizowany w Przedszkolu przy Zespole Szkół 

w Biedrusku. 

 

§ 3.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


